DĐT  ÚI T À

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

    57/QĐ-PBP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Tiến, ngày 07 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

Căn cứ Quyết định s  3139/QĐ-UBND ngày 14/9/2007 của UB D  huyện Núi

Thành về việc  thành lập trường T C   han Bá  hiến;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư s  32/2020/TT-

B DĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ  iáo dục Đào tạo;

Căn cứ Thông tư s  39/2013/TT-B DĐT ngày 05/12/2013 của Bộ trưởng Bộ

 iáo dục và Đào tạo  ướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ  ướng dẫn s  07/HD-TTr ngày 25/2/2014 của  ở  DĐT Quảng  am

V/v  ướng dẫn nghiệp vụ thanh tra, kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên;

Căn cứ Công văn s  184/PGDĐT ngày 25/10/2017 của  hòng  DĐT huyện  úi

Thành V/v hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học.

Căn cứ Kế hoạch năm học 2022-2023 của trường T C   han Bá  hiến;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các tổ chức, bộ phận trong nhà

trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ Trường T C   han Bá  hiến năm học

2022- 2023, gồm các thành viên (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế

hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2022 - 2023.  hiệm vụ của các thành viên Ban Kiểm tra

nội bộ do Trưởng Ban phân công.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
     -  hư Điều 3 (để thực hiện);

     - Lưu  VT, HS KTNB.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH  BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 57/QĐ-PBP ngày 07/09/2022 của Hiệu trưởng trường

THCS Phan Bá Phiến)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Mai Văn Lực  iệu Trưởng Trưởng ban

2  ồ Triệu Dũng  .  iệu trưởng Phó trưởng ban

3  guyễn Thanh Trai Tổ trưởng tổ Toán - Tin Thành viên

4  uỳnh Kim Thảnh Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên

5  guyễn Thị Thảo Tổ trưởng

tổ  gữ văn- ghệ thuật

Thành viên

6  guyễn Đức  ghiễm Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên

7  guyễn Thị Mỹ Vân Tổ trưởng tổ NN Thành viên

8 Trương Thị Mỹ Lệ Tổ trưởng tổ VP Thành viên

9 Lê Thị Lựu Tổ phó tổ K T  Thành viên

10 Lê Thị Bích  ạnh Tổ phó

tổ  gữ văn- ghệ thuật

Thành viên

11  ồ Văn B n CTCĐC  Thành viên

12  guyễn Thị  gọc Lành  Thanh tra Nhân dân Thành viên, Giám

sát

13  uỳnh Quang Tỉnh TPT Thành viên

14 Đoàn Thị  gọc Triều  BT Chi đoàn  Thành viên

Danh sách này có 14 người.

3

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 57/QĐ-PBP ngày 07/09/2022 của Hiệu trưởng

 trường THCS Phan Bá Phiến)

Stt Họ và tên Nhiệm vụ Nhiệm vụ cụ thể Ghi chú

1 Mai Văn Lực  Trưởng ban

 hụ trách chung, trực

tiếp kiểm tra thường

xuyên, chuyên đề, hoạt

động sư phạm của giáo

viên, nhân viên, học

sinh, HSSS.

 hận xét,

Đánh giá xếp

loại chung.

2  ồ Triệu Dũng
 hó Trưởng

ban

 hụ trách kiểm tra hoạt

động sư phạm của giáo

viên, nhân viên, học

sinh,     , chuyên đề

chuyên môn

Tổng hợp kết

quả, hoàn

thiện hồ sơ

kiểm tra

3  ồ Văn B n
CTCĐ,T  Tổ

KHXH

Kiểm tra hoạt động

chuyên đề, các phong

trào thi đua, các cuộc vận

động.

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ KHXH

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

4
 guyễn Thị  gọc

Lành
TB TTrND

Kiểm tra, giám sát hoạt

động sư phạm của

CBCCVC, học sinh,

HSSS

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

5
 guyễn Thanh

Trai

TT Tổ Toán-

Tin

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ Toán-Tin

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

6  uỳnh Kim Thảnh TT Tổ K T

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ K T

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

7 Lê Thị Lựu T  Tổ K T

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS tổ K T

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

8  guyễn Thị Thảo

TT Tổ  gữ

Văn- ghệ

thuật

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ  gữ Văn-

 ghệ thuật

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

9 Lê Thị Bích  ạnh
T  Tổ  gữ

văn –  ghệ

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

 oàn thiện

hồ sơ theo

4

thuật sinh, HSSS Tổ  gữ Văn-

 ghệ thuật

quy định

10
 guyễn Đức

 ghiễm

TT Tổ

KHXH

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ K T

Hoàn thiện

hồ sơ theo

quy định

11
 guyễn Thị Mỹ

Vân

TT Tổ  goại

ngữ

Kiểm tra hoạt động sư

phạm của nhà giáo, học

sinh, HSSS Tổ  goại

ngữ

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

12 Trương Thị Mỹ Lệ
TT Văn

Phòng

Kiểm tra hoạt động tổ

Văn phòng

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

13
 uỳnh Quang

Tỉnh

Tổng phụ

trách đội

Kiểm tra hoạt động

chuyên đề, các phong

trào thi đua, các cuộc vận

động của Đội, lớp chủ

nhiệm

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

14
Đoàn Thị  gọc

Triều
BT Đoàn

Kiểm tra hoạt động

chuyên đề, các phong

trào thi đua của chi đoàn

 oàn thiện

hồ sơ theo

quy định

5